



Handläggare: Margareta Edenholtm  
Telefon: 08-508 03 417

Till  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

## Ansökan om föreningsbidrag för år 2008

Tre ansökningar om föreningsbidrag har inkommit under perioden 25/1- 1/4 2008. Eftersom anslaget för föreningsbidrag är slut föreslår förvaltningen att ansökningarna avslås.

### Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar avslå ansökan från föreningen los Pumas IFK.
2. Stadsdelsnämnden beslutar avslå ansökan från föreningen Bromsten IK
3. Stadsdelsnämnden beslutar avslå ansökan från Somaliska Europeiska Ungdom Kultur och Idrott.

Maria Häggblom  
Stadsdelsdirektör

### Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom kansliet.

### Förvaltningens synpunkter

Ansökningar om föreningsbidrag för år 2008 har inkommit från föreningarna Los Pumas IFK, Föreningen Bromstens IK och Föreningen Somaliska Europeiska Ungdom och Idrott.

Föreningen Los Pumas IFK ansöker om 80 000 kronor för att täcka delkostnader för sommaraktiviteter speciellt riktade till barn och ungdomar från Tensta 2008. Föreningen har sitt säte i Spånga (Rinkeby) och har som verksamhetsidé att



bedriva idrott och fysiska aktiviteter för ungdomar och vuxna i syfte att utveckla människor socialt och kulturellt. Föreningen är medlem i Svenska Fotbollförbundet/Riksidrottsförbundet.

Förvaltningen föreslår att ansökan avslås med motivering att bidrag inte ges till idrottslig verksamhet och att anslaget för föreningsbidrag är slut.

Föreningen Bromstens IK ansöker om 40 000 kronor att användas till olika aktiviteter riktade till ungdomar i Spånga. Pengarna skall användas till friskvårdsaktiviteter för pojkar födda 1999 och har till syftet att skapa ett behov av fysiskt och psykiskt välmående och social samhörighet i ungdomsgruppen. Förvaltningen föreslår att ansökan avslås då ansökan ej är komplett.

Föreningen Somaliska Europeiska Ungdom Kultur och Idrott ansöker om verksamhetsbidrag för att arrangera en fotbollsfestival mellan svenska och somaliska ungdomar. Beräknad kostnad för arrangemanget är 166 700 kronor, varav 68 350 kronor kommer att sökas från Rinkeby – Kista stadsdelsförvaltning. Fotbollsfestivalen är planerad att äga rum perioden 12 juli-1 augusti 2008. Förvaltningen föreslår att ansökan avslås med motivering att bidrag inte ges till idrottsverksamheter och att anslaget för föreningsbidrag är slut. Ansökan är ej heller komplett.

Stadsdelsnämnden beslutade den 13 december 2007 att avsätta medel till föreningsbidrag för 2008. Information om förutsättningarna för föreningsbidrag för 2008 skickades då till alla föreningar i stadsdelsförvaltningens föreningsregister. Deadline för sista ansökningsdag var den 18 januari. Enligt de riktlinjer som antagits av nämnden ges bidrag för projekt och verksamheter som vänder sig till boende i Spånga - Tensta och som i första hand kompletterar kommunal verksamhet. Bidrag ges inte till idrottsförening för idrottslig verksamhet eller till projekt vars syfte är att sprida religiöst eller politiskt budskap.

### **Förvaltningens förslag**

Med hänvisning till ovanstående synpunkter samt till det faktum att pengarna redan är fördelade för innevarande år föreslår förvaltningen att nämnden avslår ansökningarna.

### **Bilagor**

1. Ansökan Los Pumas IFK
2. Ansökan Bromstens IK
3. Ansökan Somaliska Europeiska Ungdom, Kultur och Idrott